
ALÉRGENOS

Sin alérgenos

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

Información Nutricional por 100 gr.

Valor energético kJ / Kcal 2558 kJ / 622 Kcal
Grasas 67 g
de las cuales saturadas 4.7 g
Hidratos de carbono 4.0 g
de los cuales azúcares 3.1 g
Fibra  g
Proteinas 0.0 g
Sal 0.99 g

INGREDIENTES

70% aceite de colza, agua, vinagre natural, azúcar, vinagre balsámico, almidón de patata modifi cado, sal, aroma natu-
ral, ácido alimentario: ácido cítrico, espesante: goma xantana, colorante: betacaroteno, antioxidante: E385.

IDENTIFICACIÓN DEL PRODUCTO

REMIA LIKE! MAYO

FICHA TÉCNICA DEL PRODUCTO

Descripción: Like!Mayo es la primera mayonesa completamente 
de origen vegetal y sin huevo. Combina con patatas fritas o al 
horno y con un rico sándwich. Además, Like!Mayo es una base 
ideal para tus propias salsas y aderezos caseros. 

Cantidad: 800 ml.
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CONSERVACIÓN

Almacenamiento 15ºC-20ºC
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VIDA ÚTIL

9 meses

CONTROLES MICROBIOLÓGICOS

Organismo	 Unidad	 Estandar	
Recuento de colonias aeróbicas	 ufc/g	 <10000	
Levadura	 ufc/g	 <100	
Moho	 ufc/g	 <100	
Ácido láctico	 ufc/g	 <100	
Enterobacteriaceae	 ufc/g	 Neg.	
E. coli	 ufc/g	 Neg.
Salmonella spp. 	 ufc/g	 Ausente en 25g


